
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 16 June, 2025, 20:25

zimní krycí plachta na bazén
Vložil Anonymous - 12/06/2006 14:09
_____________________________________

dobrý den, 
prosím o informaci, jak opravit zimní krycí plachtu na bazén. 

děkuji

============================================================================

Re: zimní krycí plachta na bazén
Vložil Pavel Dostál - 12/06/2006 14:48
_____________________________________

Dobrý den, těžko říct, nevím co na ni máte rozbité. 

Také je možné, že pokud byla levná tak bych ji ani neopravoval a kopil novou. Pokud stála více, tak je
otázka co je potřeba opravovat. 

1)doma jste schopen asi opravit otvory tím, že je přeplátujete a zašijete podobným materiálem. 
2)možno se domluvit s firmou, která ji šila, nebo sahnat jinou, která by byla ochotna ji opravit, což může
být dnes problém

============================================================================

 1 / 1


